

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 27

29 czerwca – 5 lipca 2012 r.



## Gminne Zakończenie Roku Szkolnego

W dniu 29 czerwca 2012 r. w Szkole Podstawowej w Rakołupach odbyło się uroczyste Gminne Zakończenie Roku Szkolnego 2011/2012.

W uroczystości udział wzięli: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, dyrektorzy poszczególnych szkół z Gminy Leśniowice, uczniowie oraz ich rodzice. Zebranych gości powitała Pani Anna Kowal Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rakołupach i zaprosiła do obejrzenia część artystycznej przygotowanej przez uczniów klas IV - VI ze Szkoły Podstawowej w Rakołupach.

Wójt Gminy wygłosił wystąpienie okolicznościowe, a następnie wraz z dyrektorami szkół wręczył stypendia naukowe i sportowe, uczniom, którzy uzyskali najlepsze wyniki w nauce i sporcie oraz listy gratulacyjne ich rodzicom.

Stypendia naukowe oraz sportowe otrzymali:

**Szkoła Podstawowa w Leśniowicach:** Kacper Bereda, Karolina Popielnicka, Julia Sadlej, Dawid Bereda, Karolina Radecka, Natalia Szczygieł, Karol Skubisz, Nina Połajdowicz, Paweł Zawiślak.

**Szkoła Podstawowa w Sielcu:** Marcin Hałaj, Krystian Plata, Paulina Godlewska, Julia Kulik, Łukasz Wazelin, Ewelina Okoń, Małgorzata Ławicka, Iwona Bondaruk, Anita Kraczkowska, Justyna Staniuk.

**Szkoła Podstawowa w Rakołupach:** Adrian Burek

**Szkoła Podstawowa w Teresinie:** Gęsior Łukasz  
**Publiczne Gimnazjum w Sielcu:** Aleksandra Staniuk, Justyna Mydlak, Iza Bondaruk, Karolina Dziejdzicka, Magdalena Jagnicka, Karolina Winiarczyk, Anna Zarek, Marta Hibner, Ewelina Kramczyk, Agnieszka Barzał, Eliza Matczuk, Kinga Bereda, Karolina Sak, Agnieszka Geleta, Katarzyna Kopeć, Korneliusz Jonaszek, Jakub Plata, Aniela Taras.

**Serdecznie gratulujemy uzyskanych osiągnięć!  
Wszystkim uczniom szkół podstawowych  
i gimnazjum  
życzymy słonecznych i radosnych wakacji!**

oprac. Justyna Oliwiak



## IX Ogólnopolski Turniej Szachowy



W dniu 30 czerwca 2012 r. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach odbył się IX Ogólnopolski Turniej Szachowy.

W turnieju udział wzięło 37 uczniów ze szkół podstawowych z Leśniowic, Rakołup, Chełma, Tomaszowa Lubelskiego, Fajstawic i Lublina.

Organizatorem turnieju był Klub Sportowy „Astra” w Leśniowicach przy współpracy Starostwa Powiatowego w Chełmie, Wójta Gminy Leśniowice, Samorządowego Ośrodka Kultury w Leśniowicach oraz Szkoły Podstawowej w Leśniowicach.

Oficjalnego otwarcia turnieju dokonała Pani Małgorzata Romańczuk Dyrektor Szkoły Podstawowej w Leśniowicach życząc wszystkim zawodnikom sukcesów i miłego spędzenia czasu.

Następnie głos zabrał Pan Wiesław Radzięciak Prezes KS „Astra” w Leśniowicach, a jednocześnie sędzia główny zawodów, który zaprosił uczestników turnieju na I rundę.

Zmagania szachowe odbywały się w dwóch grupach wiekowych, w kategorii dziewcząt i chłopców. W grupie A: klasy I-III oraz w grupie B: klasy IV-VI. Zawody rozegrano systemem szwajcarskim na dystansie 7 rund z tempem gry 15 minut na zawodnika.

Po zaciętej rywalizacji przy szachownicach wyniki przedstawiają się następująco:

### Grupa A: kl. I- III

#### Dziewczynki:

**I miejsce:** Nina Połajdowicz – UKS „Astra” w Leśniowicach

**II miejsce:** Daria Sawa – LUKSz Fajstawice

**III miejsce:** Oliwia Prucnal – UKS „Astra” w Leśniowicach

#### Chłopcy:

**I miejsce:** Mateusz Rzeszutek – UKS GIM Dwójka Tomaszów Lubelski

**II miejsce:** Krzysztof Suraj – SP Sióstr Urszulanek UR Lublin

**III miejsce:** Filip Przyczyna - UKS GIM Dwójka Tomaszów Lubelski

### Grupa B: kl. IV - VI

#### Dziewczynki:

**I miejsce:** Katarzyna Bednarczyk – LUKSz Fajstawice

**II miejsce:** Marta Borowik - LUKSz Fajstawice

**III miejsce:** Karolina Radecka – UKS „Astra” w Leśniowicach





### Chłopcy:

**I miejsce:** Karol Wolczyk - UKS GIM Dwójka Tomaszów Lubelski

**II miejsce:** Adam Suraj - SP Sióstr Urszulanek UR Lublin

**III miejsce:** Szymon Węgrzyn - UKS GIM Dwójka Tomaszów Lubelski

Zawodnicy za zajęcie miejsc I – III otrzymali medale, za pierwsze miejsce dodatkowo puchar, dyplomy oraz atrakcyjne nagrody rzeczowe ufundowane przez Starostwo Powiatowe w Chełmie, które wręczali: Pan Henryk Gołębiowski Sekretarz Powiatu Chełmskiego, Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice oraz Pani Małgorzata Romańczuk Dyrektor Szkoły Podstawowej w Leśniowicach.

Ponadto, pozostali zawodnicy którzy nie znaleźli się na podium otrzymali dyplomy, nagrody pocieszenia oraz foldery o powiecie chełmskim.

Mamy nadzieję, że czas spędzony w naszej gminie na długo pozostanie w Waszej pamięci i już dziś zapraszamy na X jubileuszową edycję turnieju, która odbędzie się za rok.

Dziękujemy także Staroście Chełmskiemu, dzięki któremu już po raz dziewiąty mogliśmy zorganizować w naszej gminie ogólnopolski turniej szachowy na bardzo wysokim poziomie oraz zebrać tak liczne grono uczniów szkół podstawowych, a jednocześnie miłośników „królewskiej gry” z terenu województwa lubelskiego.

Jeszcze raz serdecznie gratulujemy zwycięzcom i wszystkim zawodnikom!

oprac. Monika Durko

## Odpust Parafialny

**W dniu 1 lipca 2012 r.** w kościele Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny w Kumowie Plebańskim obchodzono uroczystość odpustową. Gośćmi specjalnym uroczystości był Ksiądz Biskup Jego Ekscelencja Mieczysław Cisko, Pan Krzysztof Grabczuk Marszałek Województwa Lubelskiego, Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice i Jerzy Rudziński Wiceprezes Firmy Partner oraz wielu księży z okolicznych parafii. Dla mieszkańców parafii był to dzień pełen wzruszeń. Po uroczystej mszy w której homilię wygłosił ksiądz Biskup Mieczysław Cisko, oficjalnie dokonano odbioru zakończonego remontu





dachu na kościele a ponadto obchodzono jubileusz XXX-lecia posługi kapłańskiej Księdza Kanonika Andrzeja Jacka Pytera Proboszcza Parafii. W tej części głos zabrał Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, który złożył podziękowania i słowa uznania dla Księdza Andrzeja Jacka Pytera tak wspaniałego jubileuszu oraz życzył dobrego zdrowia, obfitych łask Bożych w dalszej posłudze kapłańskiej. Na zakończenie uroczystości Ksiądz Biskup udzielił wszystkim zgromadzonym z serca płynącego błogosławieństwa bożego.

W tym samym dniu na mszy porannej nastąpiło też pożegnanie Księdza Wikariusza Mariusza Skiby, którego przeniesiono do parafii w Rudzie Hucie. Wójt Gminy Leśniowice Pan Wiesław Radzięciak w imieniu władz gminy podziękował Księdzu Mariuszowi za wszelkie wsparcie i pomoc jaką obdarzał parafian i mieszkańców gminy w ciągu swojej działalności oraz życzył Bożego błogosławieństwa w wypełnianiu dalszych obowiązków duszpasterskich, zapewniając o wsparciu oraz duchowej i modlitewnej łączności.

oprac. Wiesław Radzięciak



## **Podpisanie umowy na „Remont połączony z modernizacją pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej w Majdanie Leśniowskim.”**

**W dniu 3 lipca 2012 r.** w Urzędzie Gminy Leśniowice została podpisana umowa pomiędzy Gminą Leśniowice, a firmą D.S - budownictwo - Jarosław Dybkowski z siedzibą w 22-100 Chełm ul. Świerkowa 12 na realizację inwestycji „Remont połączony z modernizacją pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej w Majdanie Leśniowskim.” W ramach zaplanowanej inwestycji zostaną wykonane prace obejmujące:

- a) demontaż starego pokrycia dachowego;
- b) wykonanie nowego pokrycia papą termozgrzewalną;
- c) wykonanie izolacji cieplnej;
- d) wykonanie obróbek blacharskich z blachy stalowej ocynkowanej;
- e) montaż obróbek z tworzyw sztucznych.





Na przedmiotową inwestycję gmina uzyskała dofinansowanie ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach Działania 3.4. Odnowa i Rozwój Wsi.

Zgodnie z warunkami umowy przewidywany termin zakończenia realizacji zadania to 31 sierpnia 2012 r.

oprac. Maria Sadurska

